
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫНЫН МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИ:
БАУЛЫК БАКЛАУ МИНИСТРЛЫЕЫ ‚`РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ я ГОСУДАРСТВЕННОЕАВТОНОМНОЕ

ОФ© КАЛАБЫНЫН у , УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
3-С© БАЛАЛАР СТОМАТОЛОГИЯ у Ч РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТИКЛИНИКАБЫ ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ ох УФ `` ДЕТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ
БАУЛЫХК БАКЛАУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ Ц У ПОЛИКЛИНИКА № 3 ГОРОДА УФА

450005, БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ, .

4 450005, Республика Башкортостан,
Офе калаВы, Совет районы, о дара 33 г. Уфа, Советский район,

Октябрзен 50 йыллыеы урамы, 16/1
: Е, | ул. 50- летия Октября,д. 16/1

Тел/факс: (347)246-30-82 “ели Не Тел/факс: (347)246-30-82
е-тай: СЕА.О5УРЗ@4дос‘огтЬ.ги е-та!: СОКА.рУРЗ@4осгоггЬ.ги

ПРИКАЗ
74, 71, КОЧ » 770

О создании комиссии
по противодействию коррупции

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан от 22 марта 2022 года № 434-Д,в соответствиисо статьей 13.3
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в целях реализации законодательства о противодействии
коррупции,а также принятии мер по предупреждению коррупции в ГАУЗ РБ
Детская стоматологическая поликлиника № 3 г. Уфа, приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию корруйции в учреждении в
следующем составе:

Председатель комиссии — Ровенских В.А. и.о. заместителя главного
врача по медицинской части.

Члены комиссии:
начальник планово-экономического отдела — Булякова 3.Р.;
главный бухгалтер — Сулейманова Э.Г.;
юрисконсульт — Хурамшина Э.Р.;
специалист по кадровой работе — Тарасова Т.С.;

‚

секретарь — врач-методист Черникова В.Ю.
2. Приказ № 14271 от 14.06.2024 года считать утратившим силу.‚3. Настоящий приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц

под роспись.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

и.о. заместителя главного врача по медицинской части Ровенских В.А.

Главный врач ‘обресев» Р.А. Ганиева


